

Metsämörri-retket, Metsämörriin juhlatviikolla 17–23.9.2012

Hankkeen puolesta järjestettiin Metsämörri-retket Pelkosenniellä, Kemijärvellä ja Rovaniemellä. Rovaniemellä kaksi päiväkotia osallistua omin neuvon Metsämörri- viikkoon: Teerikallion ja napapiirin päiväkoti.

Hanke halusi nostaa Metsämörri-toimintaa esiin pilottikunnissa, koska Metsämörri-toiminnassa lapset viedään metsään leikkien ja satuillen. Luontoon tutustutaan leikkien ja liikkuen. Metsämörri-toiminnassa mennään aina samaan metsään, jotta ko. metsästä tulisi tuttu paikka. Halusimme tuoda toimintaa erityisesti esille kunnissa, jossa Metsämörri-toimintaa ei ole vielä ollut. Samalla kun hanke vei lapset luontoon, samalla päiväkotihenkilöstö pääsi tutustumaan Metsämörri-toimintaan ja samalla he saivat ideoita omaan arkiseen toimintaansa.

Ke19.9 Pelkosenniemen päiväkodin eskareille. Mukana oli 9 lasta ja 1 aikuinen

To 20.9 Särkelän päiväkoti, Kemijärvi. Paikkana päiväkodin takapiha. Osallistujina puolet esikoululaisista eli 13 lasta ja kaksi aikuista. Puolet ryhmästä ei päässyt mukaan, mutta ensikuusta lähtien kaikki eskarit pääsevät osallistumaan metsämörri-retkelle.

Pe 21.9 Saarenhelmen pk, 17lasta ja 4 aikuista (kaksi varsinaista, yksi opiskelija ja yksi työelämäharjoittelija). Saarenhelmen päiväkodin kanssa ei ole hankkeen aikana tehty vielä retkiä, joten tarjouduimme järjestämään heidän kanssaan Metsämörri-retken ja he tarttuivat innokkaasti tarjoukseen. Menimme Ounasparviljongin läheiseen metsään (matkaa paikalle ainakin 1 km), joka oli päiväkotilaisille tuttu paikka. Ryhmä oli tottunut metsässä liikkua.

Palaute retkistä oli positiivinen ja päiväkodit halusivat mielellään lisää retkiä.

Arvio:

Retken suunnittelu yhdessä päiväkotihenkilöstön kanssa toisi retkiin enemmän syvyyttä, mutta aikaa ei siihen useinkaan löydy. Retkien päätarkoituksena oli kuitenkin tutustuttaa henkilökuntaa Metsämörri-toimintaan, joka mielestämme saavutettiin. Särkelän päiväkodin kanssa Metsämörri-retkeilyä kokeillaan joulukuun saakka, kerran kuukaudessa.